
窓口・施設 場所 ５月７日（水）以降

総合受付

サービスカウンター

社会人講座職員室

映像視聴ブース

自習室

資格の大原 横浜校

通常営業

５月３日（土）～５月６日（火・休）

【横浜校】ゴールデンウィーク期間 休業・休館のお知らせ

平素より当校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中の営業・開館は下記のとおりとさせていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

１号館１階

１号館２階

　※下記のお客様は入館いただけます。
　■５／３～５／５　会計士講座 計算猛特訓 参加者

　■５／６　　　　　オープンキャンパス 参加者
　　　　　　　　　　公務員講習会 参加者

休　業

（期間中 全館休館※）


	案

